
 

 
 

令和 2年 1月 11日（土）に、伊香保リンク個人利用者

数が 2万人を達成しました。 

記念すべき 2 万人目のお客様

は、東京都にお住まいの大学4年

生 長島 美結
み ゆ

さん。2 万人

記念にくす玉を割っていただき、

記念品として群馬県総合スポー

ツセンター髙田勉館長が「ぐんまちゃんのぬいぐるみ」を贈呈しま

した。 

長島さんは、「小さいときに滑って以来ですがスケートを楽しん

で帰りたいと思います。また、偶然にも今日お誕生日だったので

とてもうれしい。」とコメントを頂きました。 

伊香保リンクをご利用いただきましたすべての方に、心から感

謝申し上げます。3 万人を目指して、皆様に愛される施設になれ

るよう努力してまいりますので、今後ともよろしくお願いします。 


